
 

 
 
 

2024  

INDOĶĪNAS VĒSTURES  

UN DABAS PASTKARTES -  

LAOSA un KAMBODŽA  
AR ATPŪTU TROPISKAJĀ KOH RONG SALĀ 

 

 

 
 

 

 11.11. – 25.11. 15 dienas EUR 2995 
NĀKAMĀ GRUPA NE AGRĀK KĀ 2026. GADĀ! 

diena, maršruts       notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 11.11. 

   Rīga – Istanbul 

nakts lidmašīnā 

• 09.15 pulcēšanās Rīgas lidostā, pretim Air Baltic birojam 

• 11.35 – 16.00 lidojums Rīga – Stambula 

• 20.55 lidojums Stambula – Bangkoka 

otrdiena, 12.11. 

Istanbul – Bangkok 

 

****viesnīca Bangkokā 

• 10.15 ielidošana Bangkokā, pēc ieceļošanas formalitāšu nokārtošanas lidostā - transfērs uz 

viesnīcu, brīvais laiks (iekārtošanās viesnīcā ap 14:00 vai agrāk atkarībā no noslogojuma) 

• brīvais laiks Bangkokā atpūtai, individuālai pastaigai pa pilsētu vai par papildus 

samaksu iespējama organizēta autobusa tūre pa Bangkoku - klasisko vai neredzēto Bangkoku 

trešdiena, 13.11. 

Bangkok – Vientiane  
 

***viesnīca Vjenčanā 

• rīta lidojums Bangkoka – Vjenčana (Laosa) 

• pusdienas tūre pa Laosas galvaspilsētu Vjenčanu – pilsētas simbols zeltītā Pha That Luang 

stūpa, Wat Phra Kaew – Smaragda Budas templis, vecākais templis Vientjanā – Wat Si Saket, 

Patuxay – Parīzes Triumfa arka un Elizejas lauki Indoķīnas stilā 

ceturtdiena, 14.11. 

Vientiane – Vang Vieng 

 

 

 

 

***viesnīca Vanvjenā 

• Laosas versija par Alises Brīnumzemi – Budas parks – utopisks budisma un hinduisma statuju 

labirints, kura autors apmeklētājiem vēlējies radīt priekštatu par Nirvānu 

• pārbrauciens uz Vang Vieng apvidu (190 km)  

• Laosas dabas pastkarte – Vang Vieng apgabals ar gleznainām kaļķakmens klintīm, saules staru 

caurvītām alām, straujām pazemes upēm un zilām lagūnām, kur atveldzēties. Šodien dosimies 

aplūkot Tham Phoukham alu, kurā no pasaules acīm paslēpusies Gulošās Budas statuja, bet 

blakus alai atrodas dabas baseins, ko dēvē par Zilo Lagūnu (neaizmirstam peldkostīmus) 

piektdiena, 15.11. 

 Vang Vieng – Luang 

Prabang 

***viesnīca 

Luanprabangā 

• turpinām iepazīt Vang Vieng apvidu: izbrauciens ar mazām laiviņām pa gleznaino Nam 

Song upes posmu, vērojot, kā kaļķakmens klintis iznirst no rīsu laukiem 

• ātrvilciens uz Luanprabangu (1-1,5 h), transfērs uz viesnīcu 

• pēcpusdienā īss, bet pastāvs kāpiens Mount Phousi kalnā, no kura paveras lieliska panorāma 

pār Luangprabangas pilsētu un arī skaisti saulrieti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 16.11. 

Luang Prabang – 
Kuang Si – Luang 

Prabang  

 

 

 
 

***viesnīca 

Luanprabangā 

• pateicoties skaistajai ainavai un krāšņajai zelta tempļu arhitektūrai Luanprabanga tiek dēvēta 

par Indoķīnas skaistāko pilsētu un Laosas kultūras centru. Tā bijusi galvaspilsēta varenajai 

Miljons Ziloņu Karalistei, kas pēc Khmeru Impērijas sabrukšanas, dominēja Indoķīnas reģionā 

• agrā rītā dosimies pie mūkiem, lai vērotu to Rīta rituālu – garīgākais Laosas notikums 

• Luanprabangas pilsētas apskate – te skatīsim vareno Wat Visoun stupu, krāšņo Wat Mai 

templi un bijušo Karaļu pili, kurā iekārtots Nacionālais muzejs  

• Zeltā rotātais, karaļu templis – Wat Xieng Thong, neapšaubāmi skaistākais visā Laosā! 

• pēcpusdienā džungļu ieskautais Kuang Si ūdenskritums, kurš vairākās kaskādēs gāžas pāri 

kaļķakmens klintīm, un upe izveidojusi tirkīza-zaļas krāsas baseiniņos 

• vakarā iespēja apmeklēt šim Āzijas nostūrim tik raksturīgo Nakts tirgu (~1 km no viesnīcas) 

svētdiena, 17.11. 

Luang Prabang – Pak 

Ou – Luang Prabang  

***viesnīca 

Luanprabangā 

• izbrauciens ar laivu pa leģendāro Mekongu, šķērsojot gleznainu upes posmu ceļā uz Pak 

Ou alu, kura ievērojama ar tajā esošajām tūkstoš Budas statujām 

• tradicionālā ciematiņa apmeklējums, lai iepazītos ar laosiešu sadzīvi 

• pēcpusdienā Tad Sae – ūdenskritumu kaskāžu un travertīna baseinu komplekss, starp kuriem 

aug koki, veidojot dīvainu skatu, tādu kā slīkstošu mežu 

pirmdiena, 18.11. 

  Luang Prabang – Siem 
Reap 

****viesnīca Sīemrīepā 

• brīvs rīts Luangprabangā paklaiņot pa tempļiem bagāto vecpilsētu 

• transfērs uz Luangprabangas lidostu 

• pēcpusdienā lidojums Luang Prabang (Laosa) – Sīemrīepa (Kambodža) 

• transfērs uz viesnīcu; brīvs vakars Siemrīepā 

otrdiena, 19.11. 

Siem Reap – Angkor – 

Siem Reap 

 

 

 

 

 
****viesnīca Sīemrīepā 

• 8. pasaules brīnums - džungļos pazudusī Khmeru impērijas galvaspilsēta Angkora! Savulaik 

pasaules varenākā pilsēta ar neskaitāmiem mākslas darbiem un tempļiem tika pamesta pirms 

750 gadiem. Šie tempļi gadsimtiem ilgi nogulējuši džungļu biezokņos, lai atkal celtos un 

atgādinātu par Khmeru impērijas varenību. Nocietinātā Angkor Thom vecpilsēta un terases 

• Lielākā reliģiskā celtne pasaulē – slavenais Angkor Wat templis – viens no visiespaidīgākajiem 

un iedvesmojošākajiem pieminekļiem ko cilvēka prāts jebkad ir spējis radīt! 

• mistiskais Bayon templis, no kura noraugās 212 karaļa Avalokitesvara galvas 

• ar saknēm apaugušā Ta Prohm tempļu drupas – Angkoras romantiskākais templis, kurš tā vien 

liekās iznācis no Indiana Džonsa filmas! Angkoras skati no Phnom Bakheng tempļa virsotnes 

trešdiena, 20.11. 

 Siem Reap – Phnom Penh 

 

 

 

***viesnīca Pnompeņā 

• izbrauciens ar laivu pa lielāko Indoķīnas ezeru – Tonle Sap, apmeklējot Peldošo ciematu – 

uz plostiem sabūvētas peldošas mājas, skolas, tirgus, baznīca un pat policijas iecirknis. Āzijas 

eksotika visā tās krāšņumā. Iepazīšanās ar Tonle Sap iedzīvotāju neparasto sadzīvi uz ūdens! 

• garš pārbrauciens uz Pnompeņu (350 km), pa ceļam apskatot 13. gs. celto Čūsku tiltu un 

Sambor Prei Kuk drupas – senā Chenla karalistes galvaspilsēta, kura dominēja Indoķīnas 

reģionā pirms varenās Khmeru impērijas izveidošanās  

ceturtdiena, 21.11. 

 Phnom Penh – Koh Rong 

 
***viesnīca Koh Rong salā 

• pārbrauciens uz Sihanoukville pilsētu (215 km)  

• īss brauciens ar kuģīti no Sihanoukville uz tropisko Koh Rong salu 

• pēcpusdienā atpūta tropiskajā Koh Rong salā, kuras balto smilšu pludmales un dzidrais okeāna 

ūdens piedāvā relaksējošāku atpūtu salīdzinājumā ar Taizemes kūrortiem 

piektdiena, 22.11.  

***viesnīca Koh Rong salā 
• atpūta diena pie Siāmas līča tropiskajā, balto smilšu 

ieskautajā Koh Rong salā 

sestdiena, 23.11. 

 Koh Rong – Phnom Penh 

 

 

 

 

***viesnīca Pnompeņā 

• kuģītis un pārbrauciens atpakaļ uz Pnompeņu 

• pēcpusdienā Pnompeņas apskate – 1866. g. celtās 

karaļpils komplekss, kas arī pašlaik kalpo kā 

Kambodžas karaļa rezidence, Sudraba pagoda – tās 

nosaukums radies no sudraba plāksnēm, ar ko izklāta 

grīda, te atrodas arī tīra zelta Budas statuja un 17. gs. 

veidots Budas tēls no kalnu kristāla 

svētdiena, 24.11. 

 Phnom Penh – Bangkok – 

Istanbul 

nakts lidmašīnā 

• lidojums Pnompeņa – Bangkoka (laiki zināmi vēlāk) 

• brīvais laiks Bangkokas lidostā (par papildus 

samaksu iespējama ekskursija Bangkokā) 

• 22.55 lidojums Bangkoka – Stambula 

pirmdiena, 25.11. 

Istanbul – Rīga 
• 05.50 ielidošana Stambulā 

• 08.30 – 10.45 lidojums Stambula – Rīga  

 

 

 

 

 

 



 

Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – EUR 550 

Ceļazīmes cenā ietilpst 
Lidojums Rīga - Bangkoka - Rīga (caur Stambulu, ekonom. klasē; 30 kg. 

nododamā bagāža, ēdināšana); reģionālie lidojumi Bangkoka - Vjenčana, 

Luanprabanga – Sīemrīepa un Pnompeņa - Bangkoka; lidostu nodokļi; 

naktsmītnes (atbilstoši aprakstam, 12 naktis) - *** un ****viesnīcās ar 

brokastīm, divvietīgos numuros ar WC/dušu; 2 pusdienas un 6 vakariņas 

ekskursiju dienās (no 13.11.-20.11.); transporta pakalpojumi (tūristu 

autobuss); aprakstā minētās ekskursijas;  IMPRO grupas vadītāja un 

vietējo gidu pakalpojumi; Kambodžas un Laosas vīzu izmaksas (lidostā); 

veselības apdrošināšana 

Ceļazīmes cenā neietilpst 
Personīgie izdevumi; tūres Bangkokā; ieejas maksa pasākumos un 

objektos, kuri nav minēti programmā; dzērieni pusdienās vai vakariņās; 

dzeramnaudas šoferiem, vietējiem gidiem, laiviniekiem u.c. (~75 USD) 

Pieteikšanās ceļojumam 
avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 500 līdz 01.06. EUR 1300 līdz 01.09. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 
atteikšanās datums līdz 01.06. pēc 01.06. pēc 01.09. 

zaudētā summa EUR 250 EUR 1400 visa summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
Latvijas Republikas pilsoņiem ir nepieciešama vīza gan Laosā, gan Kambodžā (izsniedz lidostās) 

• LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma. (ar 

vismaz 4 brīvām lapaspusēm). Jāņem līdzi ceļojumā 3 jaunas pases izmēru foto 

• Papildus dokumenti nepilngadīgajiem: ja pavadošā vecāka pasē nav ieraksta par radniecību ar bērnu- dzimšanas 

apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija; ja neviens no vecākiem nebrauc līdzi- notariāli apstiprināta viena 

vecāka atļauja vai notariāli apstiprināta tās kopija. 

• LR nepilsoņus un citu valstu pilsoņus par nepieciešamajiem dokumentiem, vīzas kārtošanas formalitātēm  

un izdevumiem lūdzam savlaicīgi interesēties IMPRO birojos  

Grupas informatīvā sapulce 28. oktobrī 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā)  

Mainoties lidojumu laikiem, programmā iespējamas nelielas izmaiņas! 
 

 

 

 
 
  

  
  

 

 
 

 

 
 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


